della  lettera  oppure  del  venir  meno  delle  condizioni  che  hanno  giustificato  la 

transitorietà,  il  contratto  s'intende  ricondotto  alla  durata  prevista  dall'articolo  2, 

comma 1, della legge n. 431/98. 

Art. 3 - CANONE

Il  canone  complessivo  di  locazione  è  convenuto  in  €  2.952,56 (euro 

duemilanovecentocinquantadue/56),  importo  che  il  Conduttore  si  obbliga  a 

corrispondere in n. 4 rate trimestrali anticipate tutte di importo pari a € 738,14 tramite 

sistema PAGO PA, come da bollettino emesso dal Servizio competente.

Il pagamento del canone o di quant'altro dovuto anche per oneri accessori non potrà